3eneHoBa Mapusa CepreeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

7409

7429

7443

7468

7473

7481

7482

7483

7498

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OLEeHKMU

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJIBCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJIBCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJILCTBO"

haTa
cocTaBJieHUnA
oTyeTa

11.04.2023

19.04.2023

27.04.2023

02.05.2023

03.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

12.05.2023

CBepeHun

3eneHoBa Mapusa CepreesHa

010460

27.12.2019

Ob6BbEeKT OueHKH

30aHune,
3€M.Y4aCTOK

KBapTUpa

NMpPon3BOACTBEHHO-
CKJ1laackom
KOMIMJ1eKC

3eM.y4acToK

30aHue,
3eM.y4acToK
(npaBo apeHAabl)

[loN1f B KBapTUpe

romeLeHne

nomMewleHme

3eM.y4acTkm, 32
en.

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,

NMKBUO4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTHU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTH

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



7590

7611

7411

7449

7508

7508/1

7565

7655

7701

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJIBCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJIBCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJIBCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJILCTBO"

3A0 "KL,
"MPEACTABUTEJIBCTBO"

14.06.2023

19.06.2023

12.04.2023

25.04.2023

17.05.2023

05.06.2023

30.05.2023

26.06.2023

30.06.2023

nomMeuleHme

3€M.Y4aCTOK

TpaHcnopTHoe
CpencTBo -3 en.

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe

cpencTeo, 12 ega.

TpaHcnopTHoOe
CcpencTso, 3 en.

TpaHcnopTHoe
cpencTso, 4 en.

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT0O
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXMMOTO
nMmyLlecTsa

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa



