

Зеленова Мария Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зеленова Мария Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010460			
Дата включения в реестр членов РОО		27.12.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7409	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	11.04.2023	здание, зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
7429	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	19.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7443	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	27.04.2023	производственно-складской комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
7468	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	02.05.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
7473	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	03.05.2023	здание, зем.участок (право аренды)	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7481	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	05.05.2023	доля в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
7482	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	05.05.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7483	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	05.05.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7498	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	12.05.2023	зем.участки, 32 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
7590	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	14.06.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7611	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	19.06.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
7411	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	12.04.2023	Транспортное средство -3 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
7449	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	25.04.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7508	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	17.05.2023	Транспортное средство, 12 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
7508/1	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	05.06.2023	Транспортное средство, 3 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
7565	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	30.05.2023	Транспортное средство, 4 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
7655	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	26.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
7701	ЗАО "КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	30.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества